Wellmix CVF 2-26-0-HQCV

BepTuKanbHbIi MHOTOCTYNeHYaTbli LLEeHTPO6EXKHbIN HAacoc

WEY

[Avarpamma xapaKkTepucTuKk
H

(M) w2
.26 50 iy
220
200 ~
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0
0 0.4 0.8 12 1.6 20 2.4 28 3.2 3.6 4.0 Q(M‘/'-l)
P2 (kBT) Eta (%)
— | Eta
0.16 — 40
0.08 P 20
0.00 0
00 04 08 12 1.6 20 24 28 32 3.6 4.0 QM)
NPSH
(M)
4.0
3.0
2.0
1.0 NPSH L —1
0.0
00 04 08 12 16 20 24 28 32 36 40 QMM
CVF 2-26-0
Q,m3ul 1 1,2 | 1,6 2 241281 32| 3,5
H, m 206 201|191 180 | 170 | 155| 133 | 118
FabapuTHbI YepTEX
D2 |
D1
e
]
)
) L )
= =
o~ U
fia) U
To I
L) =l
v e
.
-
fae}

Pasmepbi, mm

CVF 2-26-0
Bl B2 B1+B2 D1 D2
702 293 995 177 116

0O6wme cBepeHun:

HanmeHoBaHue CVF 2-26-0-HQCV
ApTukyn 18019965
Konuyectso pabounx Konéc obuiee 26

B Tom uncne KonmyecTso paboumx

KONEC yMeHbLUEHHOTO AnameTpa 0

Kopg TopueBoro ynnotHeHua HQcV
HomuHanbHbIN pacxod, m3/u 2
HoMUHanbHbIM Hanop, m 180
MaKcumanbHbIv Hanop, m 223

Macca Hacoca, Kr 45
MNepekaunsaemasn cpepa:

Pabouan KuakocTb BOAa
[uanasoH Temnepatyp, °C -20..+120C

MnoTtHOCTb, Kr/m?

998,2 (npu +20° C)

Marepuanbi:

FoN0BHaA YacTb Hacoca
Pabouee koneco
Bnok pabounx konéc

YyryH
HepXXaBetouwlan CTa/lb
HepXasetLan CTa/lb

OcHoBaHWe HepsKaBetoLan cTanb
MoHTax:

Tun coeanHeHua dnaHuesoe
CTaHaapT Tpy6HOro coeanHeHUs DIN
Pasmep TpybHOro coegmHeHun DN32
MakcumansHoe pabouyee gasneHve  PN25
MakcumanbHaa Temnepatypa

OKpy:KatoLweit cpepl, °C +40
dneKkTpoaBUraTenn:

HomuHanbHaa MoOWHOCTb, KBT 3

YacroTa nuTatowei cetm, My, 50
HomwuHanbHoe HanpsaxkeHue, B 3x380
HomWHanbHbIN TOK, A 6,2
HomwuHanbHas ckopocTb, 06/MUH 2900
KonuyecTso nontocos 2

CreneHb 3aWuTbl IP55




